
文書扱い

ATM利用 窓口利用 ATM利用 窓口利用 ATM利用 窓口利用 窓口利用

無料 無料 108円 108円 267円 540円 432円

無料 無料 108円 108円 324円 540円 432円

無料 無料 216円 324円 463円 756円 648円

＊

＊

＊ 定時自動送金手数料は、上記の「振込手数料（窓口利用）」に準じます。

貯金関連・為替関連手数料

（１）振込手数料（１件につき）

お振込金額

1万円未満

3万円未満

3万円以上

当ＪＡ他店あてのお振込の場合、ご本人名義口座（ご家族名義口座を含む）へのお振込に限り、窓口利用では無料（ＡＴＭ利用では有料）となります。

「視覚障がい者や手が不自由な方などＡＴＭを利用し振込手続きを行うことが困難な方」が、窓口において振込する場合の振込手数料は、「ＡＴＭでの
振込手数料と同額」となります。

当JAあて 当JA以外の金融機関あて

自店あて  他店あて 電信扱い


	振込手数料

